
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTRIKE
DEPARTAMENTI SHKENCA KOMPJUTERIKE DHE INXHINIERI
VITI AKADEMIK 2023/2024 - SEMESTRI VEROR

NDARJA E GRUPEVE TË USHTRIMEVE PËR STUDENTËT E VITIT TË PARË

# G1 G2
1 Petrit Rexha Ajete Ibishi
2 Leutrim Istrefi Haris Shaqiri
3 Elton Veliu Vesa Sadriu
4 Edon Berisha Anila Krasniqi
5 Jetmir Peci Erion Zenullahi
6 Pranvera Zeqiri Valdrin Bunjaku
7 Alban Rrahmani Fiona Kika
8 Arlind Jashari Sumea Haziri
9 Rinesë Bajgora Ajla Zhegrova

10 Alketa Islami Zanfina Maloku
11 Samir Sahiti Medina Zabërgja
12 Ylli Shipoli Agnesa Maxhuni
13 Elmedin Hyseni Amër Mehmeti
14 Erjon Krasniqi Shuajb Muharremi
15 Floresa Sherifi Aldrin Vojvoda
16 Norit Qyqalla Lorik Musiqi
17 Muhamed Murati Dhurim Çitaku
18 Rinesa Bislimi Erisa Osmani
19 Ardit Avdiu Bleona Voca
20 Samed Ismajli Donat Isa
21 Fatlind Nebihi Rinor Abazi
22 Kaltrina Veliqi Olti Krasniqi
23 Indrit Salihu Penar Kera
24 Rinesa Sallahu Elion Krasniqi
25 Ermir Gerguri Lutfi Musiqi
26 Endrit Hasani Nesar Beqiri
27 Endrit Menxhiqi Rinesa Merovci
28 Alma Muzliukaj Shefkie Segashi
29 Eris Abazi Azize Dermaku
30 Arlind Rexha Blerona Gashi
31 Altin Percuku Fatlinda Ademi
32 Albina Beci Elda Mulla
33 Erëza Krasniqi Mergime Ibrahimi
34 Ermira Shabani Melisa Jaha
35 Diellza Pepaj Merdije Arifi
36 Florentinë Kutllovci Blerina Trepça
37 Albiona Miftari Kaltrina Bajra
38 Drita Dermaku Argzona Llazicani
39 Dëshira Osmani Drenusha Zabeli
40 Adelina Xhema Ardianë Musa
41 Diella Shala Arjeta Aliu
42 Fatlume Hasanaj Majlinda Sadiku
43 Florjan Shala Rita Asllani
44 Sara Keqmezi Anila Zazella



45 Ilirjana Kasumi Bleona Thaçi
46 Albina Istrefi Albina Peci
47 Erona Hasani Anesa Peci
48 Bahrie Veseli Flatron Hasani
49 Ermira Bajrami Leonita Ibrahimi
50 Ruvesa Ferizi Rinese Gashi
51 Ardita Veseli Ermira Deliu
52 Drianë Haxhaj Mirlinda Hetemi
53 Arnisë Hoxha Bleona Beci
54 Eli Hyseni Albiona Maxhuni
55 Arbnore Abazi Rinesa Emini
56 Edlira Hasani Medina Hasani
57 Esma Gashi Blerta Hasani
58 Almira Peci Erza Zabërgja
59 Valmira Nura Arbenita Salihu
60 Vlera Haradinaj Blinera Hajdari
61 Emirjona Beka Edona Mustafa
62 Verona Kabashi Rea Jashari
63 Agon Mustafaj Krenare Lanaj
64 Altina Islami Agnesë Balaj
65 Aulona Latifi Orinda Asllani
66 Ylberina Zekolli Dea Hyseni
67 Bleona Ramadani

Shënim: Ndarja e grupeve është bërë sipas listës së rezultateve të pranimit.


